令和４年度原村選挙管理委員会第 11回定例会会議録

開催日時 令和５年２月 16日(木) 午後４時 00分

開催場所 原村役場 第一委員会室

出席委員（４人） 伏見廣仁  村田初穗  菊池利治  北原一幸

欠席委員 なし

出席職員 局長 秋山 雄飛  係長 小松 昌人

日程第１ 開会の宣言

日程第２ 議事

伏見委員長は、事務局に各議事の内容を報告及び説明させ、出席委員の質疑を受けた。

そのてん末は、次のとおりである。

付議事件 審議の結果及び質疑・応答

○選挙人名簿抹消者（１月末分）の確定に

ついて

○長野県議会議員一般選挙について

〇原村議会議員一般選挙について

抹消者の数について報告を受けた。

日程について確認した。

立候補予定者等説明会資料を確認した。

選挙公報発送について新聞折込みについ

て協議。県の意向踏まえ県選管へ届出書提

出。

日程第３ その他

 ・次回の定例会について 令和５年３月 31日（金）午後４時から

日程第４ 閉会宣言

閉会時刻 午後５時 44分